

Force4 Architects ApS

Ryesgade 19 A 3., 2200 København N

CVR-nr. 33 38 46 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.



Andreas Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Force4 Architects ApS
Ryesgade 19 A 3.
2200 København N

CVR-nr.: 33 38 46 88
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Lauesen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	4.924.609	2.474.136
1 Personaleomkostninger	-4.584.896	-2.343.791
Driftsresultat	339.713	130.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.301	-66.649
Resultat før skat	324.412	63.696
Skat af årets resultat	-72.111	-10.805
Ordinært resultat efter skat	252.301	52.891
Årets resultat	252.301	52.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.301	52.891
Disponeret i alt	252.301	52.891

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.320	44.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.320	44.320
Anlægsaktiver i alt	44.320	44.320
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.528.300	1.367.833
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	87.388	1.368.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.675	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.000
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	912	7.878
Tilgodehavender i alt	1.783.275	2.793.061
Likvide beholdninger	721.325	895
Omsætningsaktiver i alt	2.504.600	2.793.956
Aktiver i alt	2.548.920	2.838.276

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overført resultat	526.673	288.731
Egenkapital i alt	616.673	378.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.920	58.257
Hensatte forpligtelser i alt	11.920	58.257
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.785	955.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.546	141.665
Selskabsskat	69.448	0
Anden gæld	1.770.548	1.304.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.327	2.401.288
Gældsforpligtelser i alt	1.920.327	2.401.288
Passiver i alt	2.548.920	2.838.276

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.205.305	2.123.742
Pensioner	336.905	170.350
Andre omkostninger til social sikring	42.686	49.699
	<u>4.584.896</u>	<u>2.343.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.301	66.649
	<u>15.301</u>	<u>66.649</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	87.388	1.368.350
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>87.388</u>	<u>1.368.350</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	288.731	235.840
Årets overførte overskud eller underskud	252.301	52.891
Køb af egne aktier	-14.359	0
	<u>526.673</u>	<u>288.731</u>

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 44,44% af virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Lauesen Holding ApS, CVR-nr. 36 43 26 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.